
２０２３年１月吉日 

埼玉代協会員 各位 

     一般社団法人 埼玉県損害保険代理業協会 

                           教 育 委員長 神林 早苗 

新風会 リーダー 仲 千智 

２０２２年度 第４回「新風会」のご案内 

拝啓 新春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より代協活動にご協力いただき、深く御礼申し上げます。 

新風会では、募集人の皆様に様々な発展を模索出来る様、情報提供及び共有を図りたいと思って

おります。 

今回は、2023 年 10 月よりはじまりますインボイス制度について、税理士先生をお招きして学び

たいと思います。 

インボイス制度の成り立ちや制度内容の詳細、今後の対策等を知りお客さまへの情報提供並びに

自己研鑽の場としていただければと思っております。万障お繰り合わせの上、ご参加いただきま

すようお願い申し上げます。   

  敬 具 

＜記＞ 

＊日 時  2023 年 2 月 9 日（木曜日） 午後４時 ～ 午後６時  

＊場 所  Zoom 会場 

＊講 師  東京会計総合事務所 

       税理士 白倉 教善 様 

＊内 容 「2023 年 10 月 インボイス制度について」 

～インボイス制度＆電子帳簿保存法について～ 

＊スケジュール   

     15:30～  受付開始 

     16:00～ 「第 4 回新風会」開始 

＊参加登録方法＊(FAX 申込は、回線の関係上受付けておりません。電話にてお申し込みください。)  

  下記 ＱＲコードにて参加登録にお進みください。 

電話申し込みは、事務局：048-755-9261までご連絡ください。 

締め切り日：2月 3日（金）
 

  


